[image: image1.png]S~
ALTo prouiRl

	CÂMARA MUNICIPAL DE ALTO PIQUIRI
Estado do Paraná

CNPJ 78.202.181/0001-26

Rua Sebastião Pereira de Oliveira, 2.131 - Centro – Cx. Postal 02 - ( 44- 3656-1333 - CEP 87580-000
ALTO PIQUIRI    -   Paraná

www.cmaltopiquiri.pr.gov.br              camalpi@hotmail.com

Requerimento Nº. 035/2017

Alto Piquiri – PR., 07 de Dezembro de 2017
JANETE APARECIDA FRISON, vereadora com assento nesta Casa de Leis, portadora da Cédula de Identidade Nº. 5.219.359-1 SSP-PR e CPF Nº. 742.869.009-91, vem mui respeitosamente perante Vossa Excelência, REQUERER vossos bons préstimos, em nos atender com recurso financeiro para aquisição de aparelhos de ginastica para A.T.I – (Academia da Terceira Idade) para o munícipio de Alto Piquiri.

A implantação de aparelhos de ginástica, além de garantir um local adequado ao lazer e as atividades esportivas, também desempenhará um papel crucial na qualidade de vida dos usuários.
Nestes Termos,

Pede deferimento.

JANETE APARECIDA FRISON
Vereadora
Exmo. Sr.

MÁRCIO NUNES

M.D. Deputado Estadual

Curitiba – PR.